

| | |
|--------------------------------------|------------------|
| ALSÓÖRSI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL | |
| Erkezési száma | Az érkezés ideje |
| 1024/7-1/2019 #20 | 2019 JAN 04 szám |

Tisztelt polgármester úr tisztelt képviselő testület

Alulírott Vida Mihály, Alsóörs Fő út 34 szám alatti lakos azzal a tiszteletteljes kéréssel fordulok Önökhöz, hogy családi házunk északi oldali vörös kő kerítésének újjáépítését támogatni szíveskedjenek. A támfal állapota megromlott, egy részét már le kellett bontanunk, újjá építése szükséges, mivel a hegyoldalból lefolyó víz, befolyik az udvarunkba. Ennek megakadályozása szükséges.

Bízva pozitív elbírálásukban, Tisztelettel: Vida Mihály

Kelt: Alsóörs 2018.12.27



Árajánlat

Vida Mihály Alsóörs Fő u. 34

Düledező vöröskő fal bontása és újjáépítése.

Munkadíj

| | | | |
|------------------------|-------------------|-----------|-------------|
| Kőfal bontása | 9,3m ³ | 17,000Ft | 158,100Ft |
| Vöröskő pillér bontása | 2m ³ | 17,000 Ft | 34,000Ft |
| Alapozás | 5m ³ | 19,000Ft | 95,000Ft |
| Alapbetonozás | 5m ³ | 24,000Ft | 120,000 Ft |
| Ciklop kőfal készítés | 28m ² | 42,000Ft | 1.176 000FT |
| Betonkeverés géppel | 12m ³ | 4000 Ft | 48,000Ft |

Munkadíj összesen:

1 631 100Ft

Anyag szükséglet


| | | | |
|------------------------|------------------|-----------|------------|
| Beton | 12m ³ | 22,000 Ft | 264,000 Ft |
| Vöröskő | 5m ³ | 18,000Ft | 90,000Ft |
| Konténer szállítás | 8m ³ | | 80,000Ft |
| Fuvar költség | | | 166,000Ft |
| Anyag és fuvar költség | | | 600,000Ft |

Munkadíj és anyag költség összesen:

2,231,100Ft

az az kettőmilliókettőszázharmincegyezeregyszáz Ft

Alsóörs 2018 december 21


Hébling László
KÖMÜVES LÁSZLÓ
KÖMÜVESMESTER
8172 ALÓSORS MAY J. 091
ASZ. 5387759R-1-30